

بِسْمِ تَعَالَى

گزارش برنامه های هفته پژوهش و فناوری

آموزشگاه فنی و حرفه ای شهید رجایی لایجان

سال ۱۳۹۴

شعار هفته پژوهش و فناوری

پژوهش و فناوری؛ غزم ملی و رویکرد جهانی

بخش اول: (ستاد برگزاری)

۱- معرفی دبیر ستاد: پس از وصول بخشنامه ۹۴/۷/۱ دانشگاه فنی و حرفه ای آقای پنج مینی معاونت آموزشی، دانشجویی و پژوهشی این مرکز با صدور حکم از طرف ریاست آموزشگاه (جناب آقای فایزی) به عنوان دبیر ستاد منصوب گردید.

۲- دبیر ستاد، اعضای ستاد برگزاری هفته پژوهش و فناوری را به شرح زیر تعیین نمودند.

آقایان بابک زارع، بهروز احمدی، عیسی موسی زاده و سهراب پور محمدی

۳- جلسات ستاد برگزاری هفته پژوهش به طور مستقل تا برنامه آخرین روز متشکل از ۸ جلسه بوده است.

۴- جلسات مشترک کمیته پژوهشی و ستاد برگزاری مراسم هفته پژوهش نیز ۳ جلسه بوده است.

بخش دوم: تبلیغات و اطلاع رسانی

۱- طراحی و چاپ بنر اطلاع رسانی و چاپ برنامه و ویژه هفته پژوهش در نقاط مختلف شهر و آموزشگاه.

۲- مکاتبه با دانشگاههای جوار و دستگاههای اداری به منظور اطلاع رسانی با ارسال نامه و اطلاعیه.

۳- ارسال پیامک اطلاع رسانی به کلیه اساتید و دانشجویان.

۴- ایجاد کانال ویژه تلگرام آموزشگاه و اطلاع رسانی برنامه های مختلف هفته پژوهش از طریق این کانال.



روز برگزاری	گروه آموزشی	عنوان	مخاطب	ساعت شروع
شنبه ۹۴/۹/۱۴	کامپیوتر	کارگاه آموزشی نسل جدید بانک های اطلاعاتی	اساتید و دانشجویان کامپیوتر	۱۴
یکشنبه ۹۴/۹/۲۲	حسابداری	کارگاه آموزشی حسابداری با نرم افزار هلو	اساتید و دانشجویان حسابداری	۱۰
یکشنبه ۹۴/۹/۲۲	عمومی	کارگاه ISI	کلیه مدرسین	۱۴
دوشنبه ۹۴/۹/۲۳	معماری	برگزاری مسابقه اسکیس	دانشجویان معماری	۹
دوشنبه ۹۴/۹/۲۳	گرافیک	ورک شاپ چاپ سیلک (استاد شریفی و هنرجویان) نمایش فیلم های مستند خسرو سنجایی با محوریت هنر و آموزش	گرافیک	۱۰
سه شنبه ۹۴/۹/۲۴	انکترونیک	آشنایی با سنسور کردن سنج و کاربرد عملی آن در صنعت	اساتید و دانشجویان انکترونیک	۱۴
چهارشنبه ۹۴/۹/۲۵	عمومی	تأمین سلامت نهاد خانواده و ازدواج سالم	کلیه ی دانشجویان	۱۰
شنبه ۹۴/۹/۲۸	صنایع شیمیایی	کارگاه آموزشی فرایندهای شیمیایی در صنعت داروسازی نوین سمنار خلاقیت، نوآوری و کارآفرینی	اساتید و دانشجویان صنایع شیمیایی	۱۴
یکشنبه ۹۴/۹/۲۹	عمومی	اختتامیه هفته ی پژوهش	عموم اساتید و کارکنان و دانشجویان	۱۴

شمار هفته ملی پژوهش و فناوری سال ۹۴

پژوهش و فناوری: عزم ملی و رویکرد جهانی

بخش سوم: برگزاری برنامه ها

بنا به مصوبه ستاد برگزاری هر روز هفته پژوهش بنام یکی از گروههای آموزشی دایر در آموزشکده نامگذاری تا برنامه ها در آن سطح اجرا شود. ضمن اینکه نامگذاری کلی اعلامی از وزارت علوم به عنوان محور بیان گردید.

برنامه ها در قالب سمینار، پخش چند فیلم، کارگاه آموزشی، مسابقات و ... برگزار گردید و به نوعی می توان گفت در این هفته جشنواره ای از پژوهش در این آموزشکده برگزار گردید.

در مراسم افتتاحیه هفته پژوهش و فناوری آقای پنج مینی به عنوان دبیرستاد و معاون آموزشی و پژوهشی این مرکز دانشگاهی ضمن برشمردن اهداف هفته پیش رو به تبیین مسائل کمی و کیفی و شیوه اجرای برنامه ها در سطح آموزشکده مطالبی را عنوان نمودند.



۱- کارگاه آموزشی نسل جدید بانکهای اطلاعاتی (NO SQL) با حضور اساتید و دانشجویان رشته

کامپیوتر و با تدریس مهندس علی معت



۲- کارگاه آموزشی حسابداری بانرم افزار هلو با حضور اساتید و دانشجویان و علاقه مندان رشته حسابداری توسط آقای بابک زارع در روز یکشنبه مورخ ۹۴/۹/۲۲ برگزار گردید .



۳- برگزاری مسابقه اسکیس در بین دانشجویان رشته معماری با عنوان طراحی سر درب ورودی آموزشکده که با حضور ۴۲ نفر از دانشجویان علاقمند در کریدور آموزشی و نظارت اساتید (داور) در روز دو شنبه مورخ ۹۴/۹/۲۳. داوران شامل آقایان محجوبی، حقی درگاهی و خردمند.



لازم به توضیح است در مراسم اختتامیه از نفرات اول تا سوم باهدا جوایز و ببه طرحهای منتخب چهارم تا هفتم باهدا لوح تقدیر به عمل آمد.

۴- برگزاری کارگاه عملی چاپ سیلک و پخش و بررسی فیلم های مستند خسرو سینایی با

محوریت هنر و آموزش ویژه دانشجویان رشته گرافیک توسط آقایان شریفی و مستشاری راد در روز دوشنبه

مورخ ۹۴/۹/۲۳



۵- برگزاری کارگاه آموزشی با عنوان آشنایی با سنسور کرنش سنج و کاربرد عملی آن در صنعت

توسط آقای مهندس مهجور ویژه رشته الکترونیک در روز سه شنبه ۹۴/۹/۲۴



۶- برگزاری نشست تامین سلامت نهاد خانواده و ازدواج سالم توسط خانم دکتر مهناز فلاحی از مرکز بهداشت استان به همراه پرسش و پاسخ و اهدای جایزه به ۵ نفر از شرکت کنندگان به قید قرعه توسط مرکز بهداشت با حضور کلیه دانشجویان علاقمند. در پایان برنامه به مدت نیم ساعت نیز پرسش و پاسخ اجرا گردید.



۷- برگزاری سمینار و کارگاه آموزشی با عنوان فرآیندهای شیمیایی در صنعت داروسازی نوین با حضور کارشناسان پارک علم و فناوری (آقای هامونی) و شرکت سبحان دارو (مهندس احمد شیرین پور) و سخنرانی مدیر گروه رشته صنایع شیمیایی مهندس موسی زاده ویژه دانشجویان رشته صنایع شیمیایی .



۸- برگزاری کارگاه آموزشی شیوه نگارش مقالات ISI ویژه کلیه مدرسین موظف و مدعو مرکز در روز یکشنبه مورخ ۹۴/۹/۲۲ با تدریس دکتر محمد رضا عسکری پور لاهیجی و با حضور ۳۳ نفر از مدرسین



۹-درحاشیه برگزاری برنامه های فوق درکریدور آموزشی نمایشگاهی از ابداعات و خلاقیت های گروه صنایع شیمیایی و گرافیک به معرض نمایش عموم درآمد.

بخش چهارم، مراسم اختتامیه

در مراسم اختتامیه که در روز یکشنبه مورخ ۹۴/۹/۲۹ درسالن آمفی تئاتر آموزشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی لاهیجان برگزار گردید، پس از تلاوت آیاتی ازقرآن وپخش سرود ملی ابتدا ریاست آموزشکده (آقای فایزی) ضمن مرور برنامه های هفته پژوهش ماموریت دانشگاه فنی و حرفه ای را به عنوان دانشگاه نسل سوم برای حاضرین تشریح نمودند. پس از آن آقای افشین دلیر شعار یکی از دانشجویان سابق این مرکز که امروزه به عنوان یکی از کار آفرینان مطرح استان می باشد رازهای موفقیت و کارآفرینی خود در سایه خلاقیت و تحقیق و پژوهش را برای حاضرین شرح دادند . مهمان دیگر برنامه مهندس جواد کاظمی کار آفرین برتر استان گیلان و نویسنده کتابهای موفقیت بودند که به مدت یک ساعت کارگاه آموزشی خلاقیت و کار آفرینی را برای دانشجویان و حاضرین اجرا نمودند . در ادامه به اساتید و دانشجویان منتخب هر رشته در عرضه خلاقیت و پژوهش و فناوری لوح تقدیر و هدایایی به رسم یاد بود تقدیم گردید .









درانتها ذکر این نکته ضروری است که حضور کارشناسان پارک علم و فناوری و تشریح مجدد حمایتها و فعالیتهای دفتر کانون خلاقیت و شکوفایی، کارشناسان شرکت سبحان دارو جهت آشنایی دانشجویان با خط تولید و بازار کار، کارشناسان شرکت دانشپذیران (نرم افزار مالی حسابداری هلو) جهت آشنایی با بازار کار و آینده شغلی و نوع مهارت آموزی دانشجویان این مرکز نویدی برای ارتباط مستحکمتر این آموزشگاه با صنعت را میدهد.

افزایش انگیزه دانشجویان بطور محسوس در راستای پژوهش و خلاقیت و کارآفرینی و هدایت آن به سوی صنعت مستلزم برنامه ریزی و ثبات در ادامه ارتباط آموزشگاه با صنعت خواهد بود.

در پایان نیز ذکر این نکته ضروری به نظر میرسد که گروه پژوهش، کارآفرینی و ارتباط با صنعت این آموزشگاه فاقد نیروی رسمی ثابت یا قراردادی بوده است و پرسنل بصورت همکاری پاره وقت امور مربوط به این گروه را در حد ضرورت پیش می برند.

گروه پژوهش، کارآفرینی و ارتباط با صنعت آموزشگاه فنی و حرفه ای شهید رجایی لاهیجان